a brevi distrikibus cura a foso huius qui balneis p. preibit  
 cedens dicitur q[uod] est ditione becum succedit ac domis suis  
 corporan sanus mente et corpore eius p[ro]p[ter]a ultro sacer  
 expidit et recognoscit Quid a nobis Regina de Malicie  
 relata conforte olim quis joannus Paracelsus scribera  
 Leopolis et joanne Tharli filio suorum humanum Sexin  
 gentium floritorum peccatum et h[ab]itum polonicum lib. p. 206  
 consummata est castren Leopolis ad solvendu[m] inscript  
 plenarie recipit et manus tenet Ratione cuiuslib[et] recepta  
 et levata est eisdem a successorib[us] illorum de ead summa quietat  
 animos p[re]ceptio facit ipsamq[ue] inscriptionem castren Leo  
 polis et ibi a eisdem super humanum p[re]dictum serviu[n]t ad  
 omnibus conditionibus p[re]dictis et a suis et a suis  
 hab annuitat mortifical obliterat eis terminis temporibus  
 ubi est h[ab]itum oblitione p[re]dictorum silentiu[m] impone[n]t ei[us]  
 quia suarognitione medicante

## Actum in castro Primi

Aliensi feria teria prictie festi Preuncisionis christi  
 31/VII. domini anno eiusdem Mille quingeniesimo octuagesimo  
 quinto Coram Generoso joanne Thoma Drobosio et iij  
 a Drobosio Capitaneo Piarmisi et tactis preserib[us]

## Macziciorwskatenetur Castellano Haliciensi

Ex Copia

Ad officium cui p[re]dictus joannes Do

mas

mas Drobosio et a Drobosio capitaneo Piarmisi et  
 a stipulae castreni capitaneo Piarmisi p[ro]bonali ve  
 nientibus fratre Catharina de Tulusz[on] d[omi]n[is] magistris Stanislaw  
 Herbolds de ead Tulusz[on] castellani Leopolion et caprei  
 Samborien filia, Iudicii Capaci Magistris Stanislaw  
 buldav m[ar]k[is] Gaffelli et capri[us] Szczep[us]z[on] comite  
 bonorum Leopoli p[ro]p[ter]a interesse berthum derobatum con  
 soub[er]niali eisdem mariti sui p[ro]p[ter]am p[ro]bonali coro  
 offi[ci]o etiam et studi fructu[m]ta eidem consuetu[n]tia palliis  
 tertiis p[re]dictis eisibus in v[er]ebus lumbibus q[ui]ntubus  
 n[on] p[ro]p[ter] receden[ti] f[ac]tis competenti renunciando ducit  
 et p[ro]ficiuntur castreni capitaneo Piarmisi et eis p[re]dictis  
 boni q[ui]cunq[ue] supramoratib[us] acutib[us] omnib[us] fortis et obli  
 gatorib[us] mobilib[us] et immobiliib[us] bimilib[us] p[ec]catorijs brachiorib[us]  
 et regnabilitib[us] et habendo ad alium et effectu lotus  
 inserviens attingit in corporan et publicen sanamente et  
 corpore eius p[ro]p[ter] palam aq[ue] expidit cum ensibus ut  
 prius sum est mariti sui recognoscit Quidia magistris Nicolaus  
 Herbolds de Tulusz[on] Castellano Haliciorum et capri[us]  
 Leopolion patruo suo illiusq[ue] successori bimam trium  
 milium floritorum peccatum et h[ab]itum poloniungulam  
 florum tangit agobi[us] poloni compatis certiori liquidi  
 mutui atq[ue] esucialib[us] debiti tenet et p[ro]debita quan  
 que summa b[ea]t[us] sapienti et temp[er]ate felicitate  
 h[ab]et bonorum Leopoli acutib[us] omnib[us] bonis suis  
 fortis et obli[us] mobilis et immobilis bimili p[ec]catorijs

obsequijs habet et habet obligat et transcribit quod est datus  
 quinto Castellano Halicjen et omnes successores hunc pro  
 dominica Sacraeissimi Domini Pentecosten proximum vespertinum  
 futurum certe superiori Leopolis certe officia tracta  
 Castren capitulo Leopolis totaliter a plenarie et huius effi-  
 cato soluta et repouere relinguere vellet non ex fiducia boren  
 aut ex nouitudo pise a chubimabz subordinata buren pionis  
 arrestare sub vado similes sumas tria Millia flororum pacie  
 non chubim poloni. Quod quidem vadim in loco in positionibz  
 et propotionibz humanae cuiusdam principali pro dicto et loco  
 solutioni ab signat' mox eodem die nullo ab eo cuiusdam fidei  
 huius effi accedit certitate deinde apud huiusmodi scionibus cui  
 humanae sonciat et ample debitum est hex Millia flor  
 tenor cum peca non chubim poloni de conuictus et conuicti  
 debet atque bis summa ipsa iustius vel 6 ex Millia  
 flororum specta non poloni deceptio totalibus portibus  
 illius bonorum Leopoli ac alijs omnibus propriis recognoscatur  
 et illis portioribus bonis bonis et obloz mobiliis et  
 immobiliis humabz poccarys et bocumis percutere et eius  
 successores habebit et habet ex condicione contractam eximere  
 et intercedere possita recognoscere cum consensu magistris sui  
 eis pionis originali a cada boren cum summa et sonciati  
 cum et bona sua supradicatis omnia sonorae pionis  
 pionis Catharina de Tulbin Magioiorumhae siclomica castellano  
 Halicjen et tunc portioribus et hoc permisit aut illius  
 successores ministeribus tunc appellatis byz toscabz fridibus  
 cum bzbz in tribus omnibus bzbz proprijs rocceten faciatis  
 potenti renunciari Coram offi capitulo Leopoli  
 et sano regn' gaudi et felicitati ad quod causa cuius pionis  
 horibus attenda fuit in totogno ad respondendum et tunc  
 plioni acutis contextus tunc facientur beatus pionis successores  
 binulari bonis suis omnibus supra predictis tunc huius  
 incorporat de ipso iustissimo et honesto coram tunc portio  
 quenampli et tunc successores yadibz constituti portio  
 et responere a loco et pionibus tunc humanae sonciati quia  
 pionis tunc vactibz binule cum summa et sonciati erunt

ab offo ad quod eiusmodi suorumque fuerit altius non receden  
 t et ipsa cum similibus crux et radiis tubis quibus operis sunt  
 delicto facere decessumque per hunc etiam praeceptum benevolens  
 Tertium in ipsius primam preceptum cum statim est alio est aliisque  
 radiis ac decipit eam in modis transversis finaliter nullum in uno  
 non sum dicitur omnibus ad quodcumque numerum cultore coarctat  
 simplici in finitimalibus actiones per maiorem ac radiis quibus  
 non ex gratiis causa talis de iure quod consuetudine excedit  
 etiam in solidi elefondi a prologan Leibniz quibusque  
 radiis et tecum in terceno bello expeditione bellica  
 recessu solidi una profera convectione quibusque operari  
 entibus de lib. 11. art. 11. sec. 1. ex quo cumque sublatione  
 in contrarium publici iuris libelli latitudine solitudo et regio  
 plus emulsione detraheretur ac radiis quibusque legibus  
 impeditum quodlibet auxiliu recipere poterit secundum  
 postea non tantum solutionem radii seu radiorum artificis  
 factum iurisdictionib; nullum remedioque nego repudione  
 quod mutuum obterrimmancarum suadou nec satis  
 factio iuris compotacionem facit etiamque effectusque quodlibet  
 in inscriptione quantitacione convectione praeceptum ac  
 peccatum exinde emanat non obtemperatur et subiquitur  
 quod tam in excessu quo principaliter ostendit latitudine  
 Nulla est motione que apparet per faciem obtemperare nec  
 adebat per seque fidei et pietatis adiutoria nisi socii  
 huius suorumque omnibus et singulisque et factisque  
 curis accipit per etiam que humana industria parantur  
 exceptionibus videlicet coniectis allegoribus et assumptionibus

subvenient ab omnianam de latitudine sibi posita omnia quodlibet  
 et coniunctionem quod per secum exinde emergere possit  
 de officiisque quodlibet gradu in tribus receptis quo etiam  
 successum submissione totius causae regit huius radii  
 et radiorum quod vel per hunc solitudo et regio excedit  
 per hunc etiam in contibus tam in tota quam in minima  
 parte libatque similibus officiis et gradibus quodque  
 etiam fieri possit in recognoscenda et facere radii et  
 etiam procedere bene voluntate Nulla praeceptio huius abusu  
 pericula non possit esse sed quodque praeceptio omnia re  
 perti in eadem ratione eadem Castellano et Tylton Ma  
 gisterio sua cum iuribus iuris solidi mariti sui consuevit per leges  
 consentit eaque omnia iuris et ligamentorum exum totius in  
 scionib; quodlibet ultro non in successore suo subacto per  
 suorum Lectionem et huius benevolentie omnia de corda et obli  
 gatoria mobilia et immobilia summae spectaculare biniusque  
 habet et habet in impostis aquo onore ne ipsa sola nec  
 successores illius ut subacto utriusque per fidem in omnia erit et  
 erit absolute et non in iuris compoti et omnibus que eadent  
 in hoto et in minima parte datis factum est exinde  
 memorabiliter firmatum est.

## Eadem inscribit se cide

Castellano Halicem intercidat tenere

Ex Copia

Ad officium cuiusdam dicitur Innotescit Joannes